Ministero dell'Istruzione, dell’Universita e della Ricerca
I.S.1.S. "“Giulio Natta”
via Europa, 15 - 24125 Bergamo - Tel: 035 319376 Fax: 035 316449
C.F.: 80031940168 - Cod. mecc.: BGIS03200C
email: info@nattabg.it; pec: bgis03200c@pec.istruzione.it; web: www.nattabg.gov.it

. :.: n scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per

** s *: ITR U TT U R n LI ) ‘ D" 'istruzione e per l'innovazione digitale
UNIONE EUROPEA E U RO P E I 2014-2020 p e

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
% Dipartimento per la Programmazione

Direzione Generale per interventi in materia di edilizia

Avviso pubblico Prot. n AOODGEFID/10862 del 16/9/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al
disagio nonché per garantire |'apertura delle scuole oltre l'orario scolastico soprattutto nelle aree a
rischio e in quelle periferiche” Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo specifico
10.1 - Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione
10.1.1 - Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilita.

L8135, - "GIULIO NATTA" - BERGAMO
Prot. 0006640 del 21/11/2017
07-06 (Uscita)

Al Prof. Giorgio Cortesi

Alla Sig.ra Assunta Cedrone
All’Albo on line

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE per I’Avviso di selezione interna per il reperimento di docenti e
tutor interni alla scuola per la realizzazione dei progetti "NAVIGANDO BASE”, “TUTOR JUNIOR"” e
“JUNIOR BAND”, per la riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e
formativa - Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilita.
Codice nazionale PON 10.1.1A-FSEPON-LO-2017-95
CUP B19G16001260007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I'avviso di selezione Prot.n. 6081 del 02/11/2017 per il reperimento di docenti e tutor
interni alla scuola per la realizzazione dei progetti *"NAVIGANDO BASE”, “TUTOR JUNIOR”
e "JUNIOR BAND”;
DECRETA

di nominare i seguenti componenti della commissione giudicatrice per il reclutamento di personale
docente di cui in oggetto:

Dirigente Scolastico Prof.ssa Maria Amodeo - Isis Giulio Natta di Bergamo;
Docente Prof. Giorgio Cortesi - Isis Giulio Natta di Bergamo;
Assistente Amm.vo Assunta Cedrone - Isis Giulio Natta di Bergamo.

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Maria Amodeo

\pogﬂﬂl:;na'
i - 67 ISTITUTO TECNICO indirizzo CHIMICA, MATERIALI E BIOTECNOLOGIE s (.la\-)
4 é 2 articolazioni CHIMICA E MATERIALI, BIOTECNOLOGIE AMBIENTALI, BIOTECNOLOGIE SANITARIE ¥ ey
LICEO SCIENTIFICO opzione SCIENZE APPLICATE %mﬁ B
ISTITUTO TECNICO SUPERIORE PER LE NUOVE TECNOLOGIE DELLA VITA —_—
Certificato  |ntertek

n. 0413057

3





